
Föräldramöte Fanna p15, måndag 2 februari 2026 
 
 
Tillbakablick 2025: 

●​ 113 träningar 
●​ 56 matchtillfällen 
●​ cirka 30 barn 
●​ 5-7 ledare 

 
Planen för 2026:​
 
Tiderna för onsdagsträningarna är ändrade igen, förhoppningsvis för sista gången. Framöver 
tränar vi 17-18:30, vi kommer att träna tillsammans med p14 på Korsängen. 
 

●​ Seriespel: vi kommer att ha ett lag i medel och ett lag i lätt den här säsongen. 
●​ Jan-feb 2 träningar/vecka 
●​ Mars: 2 träningar/vecka + matchcamp/match 3 av 4 helger 
●​ April: 3 träningar/vecka + matchcamp/match 3 av 4 helger 
●​ Maj-sep: 3 träningar/vecka + matchcamp/match 3 av 4 helger 
●​ Den här säsongen kommer vi försöka ha 90 minuters träningar 
●​ Sommarcup (ej med övernattning) planeras.  
●​ Träningsnärvaron under säsong ska spegla matchnärvaron. Det vill säga, har du 

80% träningsnärvaro får man spela 80% av matcherna. 
●​ Till matcherna kommer vi att ta 9 utespelare och 1 målvakt 
●​ Säsongen drar igång 1 april och det är det datumet vi tittar på när vi beräknar 

närvaro. 
●​ Under säsongen kommer vi att ha samträning med p14 på fredagar. 

 
Materialare ​
Vi behöver en ny materialare i laget. Tack till Sofie som haft den rollen i tre år! Att vara 
materialare tar inte mycket tid i anspråk men underlättar mycket för oss. Det innebär att du 
är länken mellan oss och materialansvarig i Fanna. Du ser till att vi har matchställ till alla 
spelare samt hjälper oss med beställningar någon gång/säsong. Hör av dig om du kan tänka 
dig att hjälpa oss med det. 
 
Ekonomi 
Fanna BK har nu en stabil ekonomisk grund, det har även Fanna BK p15. 
I dagsläget har vi en lagkassa på 43 000 kronor. Vi saknar vissa inkomster och kommer 
kunna gå in i 2026 med cirka 50 000 kronor. Tusen tack till alla er som hjälpt till med fika, 
försäljningar etc, utan er vore det inte möjligt! 
 
Försäljning/åtaganden:  
Kioskvecka vår och höst, vi återkommer med vilka veckor det är. Här hjälps samtliga 
föräldrar åt. De försäljningar vi vet att vi kommer ha i klubben är försäljning av Newbody och 
Bingolotter/kalendrar.  
 



Vi planerar en pantinsamling vår och höst och eventuellt ett sponsorlopp för att få in 
ytterligare pengar i lagkassan. Dessa intäkter går i så fall rakt in i p15 lagkassa. Allt för att 
våra barn ska få göra roliga saker ihop och fortsätta utvecklas. 
 
Tack för ett grymt 2025. Nu ser vi fram emot 2026! Forza Fanna! 
 
 
 


